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NJOFTIM PËR KONKURIMIN E POZICIONEVE TË LIRA PRANË 

 

DREJTORISË SË POLICISË BASHKIAKE 

 

 

 

Në zbatim të ligjit nr.139 /2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar,  të ligjit nr. 89 

/2022“ Për  Policinë Bashkiake”, në Vendimin nr. 452 datë 26.07.2023 “Për miratimin e 

rregullores kuadër të Policisë Bashkiake”, në Vendimin nr.01, prot. 197 datë 05.01.2024 

”Për një ndryshim në Vendimin nr.73 datë 03.10.2024”Për ndryshimin e strukturës dhe 

rregullores së Bashkisë Durrës”, si dhe në Urdhërin nr.434 prot.13363 datë 15.11.2024 

“Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira pranë Drejtorisë së Policisë Bashkiake”, 

 

Kandidatët e përzgjedhur për konkurimin e pozicioneve të lira pranë Drejtorisë së 

Policisë Bashkiake janë: 

 

 

 

Arsen     Lekndreaj   

Flora   Troci    

Shyqyri  Salla  

 

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë  22.05.2025, ora 1100,  në ambjetet e Bashkisë Durrës. 
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